[image: image1.jpg]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
   26 октября 2017 года                                                                                 № 364
г. Чита

О передаче имущества из собственности муниципального района «Читинский район» в собственность Забайкальского края»
          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004-ФЗ, Законом Забайкальского края от 22 июля 2014 года № 1014-ЗЗК «О перераспределении между органами местного самоуправления и органами государственной власти Забайкальского края полномочий по решению вопроса местного значения – организации в границах поселений, муниципальных районов, городских округов электроснабжения населения», руководствуясь Уставом муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район» решил:
1.Передать недвижимое имущество муниципального района «Читинский район» в собственность Забайкальского края:
- ВЛ-0,4 кВ от КПТ-400/10/0,4 и КПТ 250/10/0,4 на территории ДНТ «Междуозерное», расположенной по адресу Забайкальский край, Читинский район, с. Иван-Озеро, сооружение 2;

- ВЛ- 10 кВ от КРУ в с. Иван-Озеро до КТПН «Междуозерье» в ДНТ «Междуозерное», расположенной по адресу Забайкальский край, Читинский район, с. Иван-Озеро, сооружение 1.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района                                                      Н.А. Селезнев
«Читинский район»